
Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNC

Universidad
Nacional
de Córdoba

2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA••
ffyh

VISTO:
Los comprobantes de gastos presentados por el responsable de Departamento de

Compras de la Facultad, Cr. Esteban Salguero; y

CONSIDERANDO:
que los gastos corresponden a la compra de elementos solicitados por distintas

áreas de la Facultad;
que el Cr. Salguero fue autorizado para realizar las compras por su cuenta y

abonar los gastos con fondos propios;
que ha tomado conocimiento el área Económico-Financiera;

EL DECANO de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°. APROBAR los gastos presentados por el responsable de Departamento
de Compras de la Facultad, por un monto total de $ 2561,65 (pesos dos mil quinientos
sesenta y uno con 65/1 00), detallados en planilla Anexa 1 que forma parte de esta
resolución, por la compra de elementos solicitados por distintas áreas de la Facultad. Y
REINTEGRAR dicho monto al Cr. Esteban Salguero.

ARTICULO 2°. Las erogaciones correspondientes serán apropiados al presente ejercicio
e imputadas a fondos del Área Central de la Facultad
(A.0001.012.000.000.16.27.00.00.01.00).

.
ARTICULO 3°. Protocolícese, inclúyase en el digesto de la Universidad Nacional de
Córdoba yarchívese.

CÓRDOBA 1 3 SEP 2018
RESOLUCIÓN N° i O 6 7.
e.s.

Cra G e DURt NO PACL
SUB.SECRET' lA DE AOMIN'S í <A.
fACUllAO lJE f ~SOFII\ y H\JMANIO~¡),



ffyh
Universidad
Nacional
de Córdoba

•• 2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA

Facultad de Filosofía
y Humanidades I UNC

..........................................................................................................................................................

RESOLUCIÓN N° t O 6 1.,.,

PLANILLA ANEXA N° 1

FECHA TIPO DE
FIRMA CONCEPTO MONTOCOMPROBANTE

11/09/2018 T.00281939 Jumbo Retail Argentina SA Café p/residencial $ 952,84

31/08/2018 1.00038605 Francisco María Laura Café p/residencial $ 276,00

03/09/2018 TOO059569 Dinosaurio SA Cafeteria (Jornadas de Museos) $ 652,57

06/09/2018 F.0001-00000430 Fulginiti Ana Maria Descartables(Jornadas de Museos) $ 240,00

04/09/2018 F.0003-00026900 Gamacor SRL Entonador (Pintura Residencial) $ 140,24

04/09/2018 FOO02-00083738 Asupapel S.A Papel (Jornadas de Museos) $ 300,00

$ 2.561,65


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	. 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	•• 
	ffyh 
	.......................................................................................................................................................... 
	RESOLUCIÓN N° t O 6 1. 
	,., 
	PLANILLA ANEXA N° 1 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1



